C.P.L 61

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 6 جنوری 2003ء، 2 ذیقعد 1423 ہجری - 6 ص 1382 ع 53-88 نمبر 5

## اعلیٰ اخلاق سے

خالد بن ولید کے بھائی حضرت ولید بدر کی جنگ میں کفار کی طرف سے لڑتے ہوئے قید ہو گئے ان کے بھائی خالد اور ہشام ان کی رہائی کیلئے فدیہ نہ لے کر مدینہ آئے مگر رہائی کے بعد مدینہ سے باہر نکلتے ہی ولید بھاگ کر واپس آ گئے اور اسلام قبول کر لیا۔